

第二号第二様式 (第二十三条第四項関係)

事業活動内訳表

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
サービス活動増減の部	収	0056 介護保険事業収益	0	22,593,908	22,593,908	0	22,593,908	
		0069 児童福祉事業収益	238,736,435	0	238,736,435	0	238,736,435	
		0075 障害福祉サービス等事業収益	1,158,589,559	40,660	1,158,630,219	0	1,158,630,219	
		0083 医療事業収益	1,954,671,555	507,444,930	2,462,116,485	△1,749,274	2,460,367,211	
		0086 その他の事業収益	3,945,383	0	3,945,383	0	3,945,383	
		0089 経常経費寄附金収益	2,922,305	164,340	3,086,645	0	3,086,645	
		サービス活動収益計(1)	3,358,865,237	530,243,838	3,889,109,075	△1,749,274	3,887,359,801	
		増	0015 人件費	2,527,259,515	490,873,830	3,018,133,345	0	3,018,133,345
		0016 事業費	360,030,098	56,989,183	417,019,281	△105,160	416,914,121	
		0017 事務費	138,292,303	61,700,559	199,992,862	△1,749,274	198,243,588	
	減	0027 減価償却費	232,711,445	89,112,526	321,823,971	0	321,823,971	
	0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△42,210,790	△891,264	△43,102,054	0	△43,102,054		
	サービス活動費用計(2)	3,216,082,571	697,784,834	3,913,867,405	△1,854,434	3,912,012,971		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	142,782,666	△167,540,996	△24,758,330	105,160	△24,653,170		
サービス活動外増減の部	収	0093 受取利息配当金収益	38,549,688	103,868	38,653,556	0	38,653,556	
		0094 有価証券評価益	4,845,073	0	4,845,073	0	4,845,073	
		0098 その他のサービス活動外収益	25,368,828	2,731,339	28,100,167	△105,160	27,995,007	
		サービス活動外収益計(4)	68,763,589	2,835,207	71,598,796	△105,160	71,493,636	
		増	0036 投資有価証券評価損	2,550,000	0	2,550,000	0	2,550,000
		0038 その他のサービス活動外費用	4,612,279	1,694,617	6,306,896	0	6,306,896	
		サービス活動外費用計(5)	7,162,279	1,694,617	8,856,896	0	8,856,896	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	61,601,310	1,140,590	62,741,900	△105,160	62,636,740	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	204,383,976	△166,400,406	37,983,570	0	37,983,570	
	特別増減の部	収	0100 施設整備等補助金収益	10,510,000	1,958,000	12,468,000	0	12,468,000
		0103 固定資産受贈額	770,000	0	770,000	0	770,000	
		0104 固定資産売却益	14,876,004	0	14,876,004	0	14,876,004	
		0105 事業区分間繰入金収益	0	116,868,915	116,868,915	△116,868,915	0	
		0108 事業区分間固定資産移管収益	1,406,906	1	1,406,907	△1,406,907	0	
		特別収益計(8)	27,562,910	118,826,916	146,389,826	△118,275,822	28,114,004	
		増	0042 固定資産売却損・処分損	25,182,127	2	25,182,129	0	25,182,129
		0043 国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	△1,560,654	0	△1,560,654	0	△1,560,654	
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	10,510,000	1,958,000	12,468,000	0	12,468,000	
		0046 事業区分間繰入金費用	116,868,915	0	116,868,915	△116,868,915	0	
	0049 事業区分間固定資産移管費用	1	1,406,906	1,406,907	△1,406,907	0		
	特別費用計(9)	151,000,389	3,364,908	154,365,297	△118,275,822	36,089,475		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△123,437,479	115,462,008	△7,975,471	0	△7,975,471		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	80,946,497	△50,938,398	30,008,099	0	30,008,099		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	6,197,198,061	1,511,146,281	7,708,344,342	0	7,708,344,342	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	6,278,144,558	1,460,207,883	7,738,352,441	0	7,738,352,441	
		基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	
		その他の積立金取崩額(15)	144,000,000	0	144,000,000	0	144,000,000	
		その他の積立金積立額(16)	418,543,000	0	418,543,000	0	418,543,000	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	6,003,601,558	1,460,207,883	7,463,809,441	0	7,463,809,441	